
学校自己評価及び学校関係者評価 

学校が、教育活動その他の学校運営について、目指すべき目標を設定し、その達
成状況や達成に向けた取組の適切さ等について評価することにより、組織的・継続
的な改善を図ることを目的として実施するものです。 
今年度の評価結果は下表の通りとなります。評価結果を踏まえ、次年度に向け、

教育活動その他の学校運営の改善に努めてまいります。引き続き、保護者・地域の
皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


